
evidenční ćíslo Zadavatele evidenční číslo Dodavatele

RÁMcovÁ DOHODA
na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová

společnost uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
těmito smluvními stranami

Zadavatel:
Technické sítěBrno, akciová společnost
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno

17314'17'1-85 A
Dna' n mu"- 7 7 '17' 2877

IČ: 25512285
DIČ: c225512285

(dále jen jako „Zadavateí'j
na straně jedné

Dodavatel:
ELEKKTRO S.M.S. s.r.o. _
Se sídlem: Dobrovodská 43, 370 06 Ceské Budějovice

IČ: 40743624
DIČ: cz40743624 ˇ

„ o ava e
na straně druhé
(Zadavatel a Dodavatel dále rovněž jen jako „Smluvní strany“)

Preambule

1. Zadavatel jako veřejný Zadavatel provedl v souladu se Zákonem Č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon“) Zadávací řízení na
uzavření této VRámcové dohody. Oznámení veřejně Zakázky na uzavření této Rámcové
dohody bylo uveřejněna v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem
veřejné zakázky P17V00000026.interní Číslo zakázky 147 (dále jen „Zadávací řizení“).

2. Nabidka Dodavatele (dále rovněž jen „Nabídka“) byla v souladu se Zákonem v Zadávacím
řízení vybrána jako nejvhodnější. Tato Rámcová dohoda je uzavřena S jediným vybraným
Dodavatelem.



l. I

I. Předmět Rámcové dohody

1. Předmětem této Rámcové dohody je vymezení Základních smluvních podmínek Za účelem
uzavření následných kupních smluv, jejichž předmětem budou dodávky materiálů pro
Technické sítě BrnoI akciová společnost a poskytování výkonů souvisejících v rozsahu a
charakteru stanoveném touto Rámcovou dohodou (dále jen „Smiouvy“).

II. Smlouvy a postup při jejich uzavření
'1. Smlouvy

Smlouvami se rozumí kupní smlouvy na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová
společnost a poskytnutí výkonů souvisejících uzavírané na Základë této Rámcové dohody, na
jejichž Základë bude vybraný Dodavatel pro Zadavatele provádětjednotlivé dodávky materiálů
pro Technické sítě Brno, akciová společnost a poskytovat výkony související.

2. Na Základě Smluv budou pro Zadavatele prováděny jednotlivé dodávky materiálů pro
Technické sítě Brno, akciová společnost a poskytovány výkony související specifikované v
příloze č. 2 této Rámcové dohody.

3. Postup vedoucí k uzavření Smlouvy
Postup vedoucí k uzavření Smlouvy je Zahájen odesláním písemně výzvy Zadavatele k
podání nabídky (dále jen „Výzva") Dodavateli (dále jen„Dílčí nabidky"). Písemná Výzva bude
obsahovat (mimo požadavků uvedených v Zákoně) přinejmenším:

identifikační údaje Zadavatele,
podrobnou specifikaci požadovaných dodávek (poptávaně množství a podrobná
specífikaci dodávek),
místo pro předání dodávek
Zadavatelem požadovaný termín provedení dodávek.

Zadavatel není oprávněn při Zadávání veřejně zakázky na Základë této Rámcové dohody
požadovat prokázání splnění kvalifikace Dodavatele.

4. Obsah a náležitosti Smlouvy
Obsah konkrétních Smluv bude vycházet Ze vzorového textu Smlouvy, jež tvoří přílohu Č. 1
této Rámcové dohody.

III. Cena dodávek materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost a lhůta plnění

1. Cena dodavatele Za dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost a Za
poskytnutí výkonů souvisejících poskytované vybraným Dodavatelem na Základë konkrétní
Smlouvy (dále jen „Smluvní cena") bude vycházet z nabídkové ceny uvedené v Dílčí nabídce
tohoto Dodavatelé. Cena bude stanovena podle ceny, kterou nabídl účastník v rámci
Zadávacího řízení. Jednotková cena Za dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová
společnost a Za poskytnutí výkonů souvisejících dle Smlouvy nesmí překročit jednotkové ceny
stanovené Dodavatelem vjeho Nabídce v Zadávacím řízení.

2. Lhůta provedení dodávek materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost dle Smlouvy
nesmí překročit lhůty uvedené Dodavatelem v jeho Nabídce v Zadávacím řízení.

IV. Bankovní záruka za řádně plnění Rámcové dohody

1. Dodavatel poskytne Zadavateli ke dní podpisu této Rámcové dohody a pak vždy nejpozději do
15. ledna každého kalendářního roku platnosti této Rámcové dohody jako jistotu na řádné
plnění veškerých svých povinností touto Rámcovou dohodou sjednaných bankovní Záruku ve
výši 500.000,- Kč. Každá Z takovýchto bankovních záruk bude vydána bankou, která má
povolení ČNB působit jako banka na území České republiky podle Zákona č. 21/1992 Sb., o
bankách ve Znění pozdějších předpisů. Bankovní Záruka bude neodvolatelná, bezpodmínećná
a na první vyžádání. Uvedená bankovní Záruka bude předložena písemnou formou Zástupcem
Dodavatelé uvedeným v Záhlaví Rámcové dohody oprávněnému zástupci Zadavatele
uvedenému tamtéž a to v sídle Zadavatele rovněž uvedeném v Záhlaví Rámcové dohody. Svá
práva Z uvedené bankovní záruky je Zadavatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více
Závazků Dodavatelé podle této Rámcové dohody. Zadavatel v takovém případě písemně



o?
o` S'

vyzve banku, která uvedenou bankovni Zaruku poskytla, ke splnění jejích Závazků Z této
bankovní Záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto Zajištěné pohledávky vůči Dodavateli.
Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči Zadavateli
námitky ohlednějejlch povinností vyplývajících Z této bankovní Záruky.

2. Platnost bankovní Záruky uvedené v odstavci 1. tohoto článku bude vždy do 31. ledna
kalendářního roku následujícího po kalendářním roce jejího vydání. Tato bankovní Záruka
bude Zadavatelem uvolněna jednorázově po uplynutí této lhůty.

V. Smluvní sankce

1. V případě vadného plnění Smlouvy Dodavatelem je Zadavatel oprávněn inkasovat Z
bankovní 'i

Záruky uvedené v článku IV. této Rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 100.000.- Kč Za
každý takovýto případ.

2. V případě prodlení Dodavatele se splněn im termínu předánl dodávky materiálů pro Technické
sítě Brno, akciová společnost ve Smlouvě sjednaným je Zadavatel oprávněn inkasovat Z
bankovní Záruky uvedené v článku IV. této Rámcové dohody Smluvní pokutu ve výši 10.000,-
Kč Za každý takovýto případ a za každý i Započatý den prodlení.

3. V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Zadavatelem uhrazen ve 30 denní
lhůtě splatnosti, má Dodavatel nárok na úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částkyl a to
Za každý i Započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na
náhradu škody Z téhož titulu.

VII. Prokazování kvalifikace

1. Zadavatel je oprávněn požadovat po Dodavateli po uplynutí každého roku účinnosti této
Rámcové dohody prokázání kvalifikace nebo její části maximálně v rozsahu, který byl
požadován v Zadávacím řízení. Zadavatel je povinen Dodavateli pro účely prokázání Splnění
kvalifikace poskytnout lhůtu alespoň v rozsahu` vjakém byla stanovena lhůta pro
prokazování splnění kvalifikace v Zadávacím řízení. Dodavatelé, který neprokáže splnění
požadované kvalifikaceI není Zadavatel oprávněn vyzvat k podání Dílčí nabídky do doby
prokázání požadované kvalifikace.

VIII. Komunikace Účastníků smlouvy

1. Veškerá komunikace mezi Účastníky smlouvy dle této Rámcové dohody je činěna písemně,
neni-li touto Rámcovou dohodou či Smlouvami stanoveno odlišně. Plsemnou komunikací se
rozumí komunikace prostřednictvím doporučené pošty, kurýrní služby nebo e-mailem (s
potvrzením o přečtení) na níže uvedenou kontaktní adresu Dodavatele nebo na takovou jinou
adresu, kterou Dodavatel určí v písemném oznámení Zaslaném v souladu s touto Rámcovou
dohodou Zadavateli.
Adresa: ELEKTRO S.M.S.s.r.o., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice

2. Výše uvedená adresa či Spojení monou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným Dodavatelem Zadavateli s tím, že takováto Změna se stane účinnou uplynutím 3
pracovních dnů od doručení takového oznámení Zadavateli.

VIII. Změny Rámcové dohody

1. Pokud není v této Rámcové dohodě výslovně stanoveno něco jiného, může být tato Rámcová
dohoda doplňována nebo měnëna pouze nepodstatné ve formě písemných dodatků
podepsaných Dodavatelem a Zadavatelem. Podstatná Změna textu Rámcové dohody je
vyloučena.



IX. Doba trvání Rámcové dohody

1. Rámcová dohoda nabývá platnostia účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami
Zadavatele a Dodavatele. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v trvání dvou let.

2. Před okamžikem Zániku této Rámcové dohody dle odstavce 1. tohoto článku lze Rámcovou
dohodu ukončit na Základë písemné dohody smluvních stran, není-li dále v této Rámcové
dohodě stanovenojinak. Před okamžikem Zániku této Rámcové dohody dle odstavce 1. tohoto
článku lZe Rámcovou dohodu individuálně ukončit na základě písemné dohody Zadavatele
Dodavatelé nebo na základě odstoupení Ze strany Zadavatele či Dodavatelé v případě, že se
Zadavatel či Dodavatel dopustl podstatného porušení Rámcové dohody ve smyslu odstavce
3. tohoto článku a současně dojde ke splnění všech podmínek uvedených v odstavci 4. tohoto
článku. V těchto případech zaniká Rámcová dohoda pouze v rozsahu vzájemných práv a
povinností dotčeného Dodavatele a Zadavatele.

3. Podstatné porušení dohody:
Pro účely této Rámcové dohody je porušení podstatné, jestliže Zadavatel nebo Dodavatel
porušující tuto Rámcovou dohodu věděl v době uzavření Rámcové dohody nebo v této době
bylo rozumné předvídat S přihlédnutím k účelu Rámcové dohody, který vyplývá z jejího
obsahu, že Zadavatel nebo Dodavatel nebude mít Zájem na plnění povinností při takovém
porušení Rámcové dohody.

4. Podmínky pro individuální odstoupení Od Rámcové dohody:
Zadavatel nebo .Dodavatel je oprávněn od této Rámcové dohody v souladu s odstavcem 3.
tohoto článku individuálně odstoupit pouze při podstatněm porušení této smlouvy
Dodavatelem nebo Zadavatelem, a pokud současně:
a. Dodavateli nebo Zadavateli Zaslal doporučeným dopisem výzvu k odstranění podstatného
porušení Rámcové dohody,
b. Dodavatel nebo Zadavatel neučínil žádnou dohodu ohledně nastalého stavu a
c. marně uplynula lhůta 15 dnů ode dne doručení výzvy k odstranění podstatného porušení
Rámcové dohody.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. Zejména příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku a Zákona.

2. Nedílnou součástí Rámcové dohody je:
Příloha č. 1 - Kupní smlouva na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová
společnost
Příloha č. 2 - Specifikace materiálu a jejich jednotkové ceny

3. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají všechny platnost
Originálu, Z nichž tři vyhotovení obdrží Zadavatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

4. Na důkaz toho, že smluvní strany S obsahem této Rámcové dohody souhlasí, rozumí jí a
Zavazují se kjejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová dohoda byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tlsně.

V Brně dne ...Ž/_"............. V Českých Budějovicích dne 15.12.2017

Technické sítě Brno, akciová společnost
(Zadavatel)

'



z.
KuPNi srlrıLouvA číslo ..................

na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost

Kupujicí: Technicke site Brno, akciová společnost
Se sídlem: Barviřská 5, 602 00 Brno

IČ 25512285
DIČ: CZ25512285

ldentifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského Soudu v Brně, Spisová Značka B 2500

Prodávající: ELEKTRO S.M.S. s.r.o.
Se sídlem: Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice

IČ: 40743624
DIČ: cz4o'r43624 _

Identifikace: Obchodní r'ejstřík vedený u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 552

Pro případ, že dojde ke Zméně kteréhokoli Ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná
Změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou
doporučeného dopisu) a bez Zbytečného odkladu. V případě, že Z důvodu nedodržení nebo porušení této
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která Škodu Způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Ramcovou dohodou evidenčního clsla Zadavatele.. ... ..
uzavřené mezi Kupujícím jako Zadavatelem a Prodávajícím jako Dodavatelem dne 2017 na základe
výsledků Zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na dodávky podle Zákona č.
134/2016 Sb., o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon"). Pro
realizaci předmětu koupě je kromě této smlouvy závazná též nabídka Prodávajícího, kterou předložil v
rámci zadávacího řízení a Zadávací dokumentace Ze dne 20.9.2017, která byla podkladem pro
Zpracování nabídky Prodávajícího, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou.
Obě Smluvní strany prohlašují, že jsou Způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a Shodě
uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
(dále jen OZ), tuto smlouvu takto:

I. Předmět smlouvy

1. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje odevzdat Za podmínek v ní sjednaných Kupujícímu předmět
koupě, uvedený v Článku Il. této smlouvy, jakož i doklady, které se k předmětu koupě vztahují a
umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou.

2. Kupujicí Zaplatí kupní cenu a předmět koupě převezme.



Ť

Il. Předmět koupě

. Předmětem koupě je dodávka materiálů pro Technické Sítě Brno, akciová společnost uvedených v
podrobné technické specifikaci předmětu koupě, která je nedílnou součástí přílohy č. 1 této smlouvy snázvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ", která obsahuje
též podrobné informace o technických parametrech materiálů. Předmět koupě bude nový, dosud
nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí i dalšími vlastnostmi dosaženému
stupni technického pokroku.

Součástí Závazku Prodávajícího je doprava předmětu koupě do místa plnění, kterým je sídlo
Kupujícího, uvedené v Záhlaví této smlouvy.
Součástí Závazku Prodávajícího je předání dokladů osvědčujících technické, funkční a kvalitativní
vlastností předmětu koupě. Prodávající se současně S dodáním předmětu koupě Zavazuje dodat
osvědčení, vydané certifikovanou osobou, o prokázání shody předmětu koupě S požadavky
technických (právně Závazných) předpisů a navazujících technických norem platných v zemí sídla
Kupujícího, jakož i na území EU a rovněž Záruční listy k předmětu koupě. Tímto ustanovením není
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené Prodávajícím dodáním nevhodného či
vadného předmětu koupě. Kupující má dále právo požadovat po Prodávajícím náhradu Škody a
ušlého Zisku v případě, kdy Prodávající neposkytne plnění, ke kterému se na základě této smlouvy
ZaváZaI.
Součásti Závazku Prodávajícího je Zajištění Záručního servisu.
Účelem této smlouvy je, aby Kupující byl schopen dostát svému závazku spočívajícímu v

provádění
údržby a obnovy podzemní kolektorové sítě a veřejného osvětlení na území statutárního města Brna.

III. Kupní cena a platební podmínky

. Kupní cena je smluvními Stranami sjednána pevnou částkou, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy s
názvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ sPEcıFıKAcE A cENA PŘEDMĚTU KOUPÉ“, na základe

pětcelýchkoru naosmdesátjednahaléřü)

2. Kupní cena je stanovena jako pevná, maximální a konečná pro předmět plnění podle či. II. po celou
dobu plnění podle čl. IV. (s výjimkou uvedenou níže v odstavci 3. tohoto článku) a obsahuje veškeré
náklady Prodávajícího spojené s plněním jeho Závazků podle této smlouvy či povinnosti stanovených
Prodávajícímu Zákonem. V kupní ceně jsou rovněž Zahrnuty veškeré náklady Kupujícího, kterých je
třeba trvale nebo dočasně k dodávce předmětu koupě, jeho odevzdání Kupujícímu, zejména, nikoliv
však pouze, nákladů na opatření předmětu koupě, jeho dopravu, náklady na Záruční servis, náklady
na výkony, služby a média potřebné k plnění závazků Prodávajícího podle této smlouvy, náklady na
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných Zkoušek, zabezpečení
prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, náklady na
individuální vyzkoušení předmětu koupě a náklady na záruční servis. Cena Zahrnuje veškeré vlivy vč.
vlivů inflačních a kurzových.

. Úprava kupní ceny je přípustná pouze v Souvislosti se Změnou právních předpisů týkajících se DPH, a
to nejvýše o částku odpovídající této legislativní Změně.

. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tim, že Kupující neposkytuje Zálohy a Prodávající
tedy není Za žádných okolností v souvislosti s touto smlouvou oprávněn vystavit a Kupujícímu doručit
jakýkoli Zálohový list. Na Prodávajícím vystavený zálohový list neni Kupující povinen plnit.
Kupujicí se Zavazuje Zaplatit kupní cenu touto smlouvou sjednanou po předání předmětu koupě bez
jakýchkoli vad na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po Splnění závazků
Prodávajícího dle. čl. l. a ll. bodů 1. - 5. této smlouvy.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury do sídla Kupujícího. Datum
uskutečněného Zdanitelného plnění je datum podpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu koupě.
Úhrada faktury bude provedena bezhotovostnlm převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího
uvedený v Záhlaví této smlouvy.

'i' da



7 Faktura Prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných
právních předpisů a dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy;
- číslo faktury;
- den uskutečnění Zdanitelného plnění;
- den splatnosti faktury;
- označení předmětu koupě.
Faktura Prodávajícího musí dále v příloze obsahovat:
- Zápis o předání a převzetí předmětu koupě, potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 7. tohoto
článku výše, je Kupujicí oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě faktury předloží
ProdávajicivKupujlcímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto článku výše.
Rovněž tak, Zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu koupě vady, je oprávněn
Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném Zániku odpovědnosti Prodávajícího Za
vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto
článku výše.

9. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je o Prodávajícím Zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespoiehlivým plátcem, je Kupující oprávněn uhradit
Prodávajícímu Z fakturované částky pouze Základ daně (cenu bez DPH) a ve smyslu § 109a zákona o
DPH odvést Za Prodávajícího DPH. Takový postup Kupujícího nebude považován Za porušení této
smlouvy a Prodávající není oprávněn účtovat mu úrok Z prodlení.

IV. Místo plnění

Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese uvedené v Záhlaví této Smlouvy.

V. Doba plnění

1. Prodávající se Zavazuje splnit veškeré své Závazky dle či. I a Il. bodů 1. - 5. této smlouvy nejpozději
v následujících lhůtách:

Lhůta pro dodání rozvaděčové skříně RF..., RZ (dle konkrétní
Specifikace a typu) 10 dnu

Lhůta pro dodání stožárů, výložníků, zábran 20 dnů

. _ - . . - . . . 20 dnůLhuta pro dodání příslusenství ke stozárum, vyloznıkum, přırub,
redukcí.

7 dnů
Lhůta pro dodání elektroinstalačního a Zem ního materiálu

Lhůta pro dodání patic sadových, stožárových, trakčních 15 dnů



:'rı
'ı:
ąż

à

Běh výše uvedených lhůt počíná dnem následujícím po dni uzavření této kupní smlouvy.

Pokud konkrétní druh elektromateriálu není uveden vtabulce výše, zavazuje se prodávající spınìt
veškeré své Závazky dle čl. I a II. bodů 1. - 5. této smlouvy nejpozději ve lhůtě 30 dnů.

2. Prodávající bude písemně informovat Kupujícího o přesném termínu odevzdání předmětu koupě, a
to nejpozději 48 hodin předem.

VI. Dodací podmínky

1. Závazky Prodávajícího dle čl. |. a ||. bodů 1. - 5. této smlouvy se považují za splněné, pokud předmět
koupě byl:
a) Prodávajícím ve sjednané době a na místo plnění dodán, ve sjednaném množství a bez jakýchkoliv

vad;
b) Prodávajícím dodán s odpovídajícími technickými, kvalitativnimi, jakož i funkčními vlastnostmi;
c) Prodávajícím opatřený vhodným obaleml který nebyl při dodání porušen (nebude-li Kupující

požadovat jinak);
d) Prodávajícím řádně odevzdán Kupujícímu včetně sjednaných či právním předpisem určených

dokladů včetně dokumentace k dodanému materiálu v českém jazyceI obsahující údaje o
technických vlastnostech materiálu, jako i doporučení pro jeho použití, údržbu, skladování, apod.
včetně atestů a prohlášení o shodě.

2. O splnění závazků Prodávajícího dle čl. VI. odstavec 1. této smlouvy vyhotoví smluvní strany Zápis o
předání a převzetí předmětu koupě, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího;
b) označení kupnísmlouvy;
c) označení dodaného předmětu koupě;
d) datum dodání předmětu koupě;
e) stav předmětu koupě v okamžiku jeho předání a převzetí.

3. Zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran.

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Prodávající přejlmá níže uvedenou záruku Za jakost předmětu koupě dodaného podle této smlouvy:
a) Záruční doba na zboží činí 60 měsíců Ode dne oboustranného podepsání zápisu dle čl. VI. bodu 2.
a 3. této smlouvy.
b) Prodávající se ZavazujeI že po uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro obvyklý účel.
c) Součástí závazku Prodávajícího je zajištění odstranění reklamovaně vady zjištěné v záruční dobè

(dále jen Záruční servis) vlastním nebo smluvně zajištěným servisním střediskem Prodávajícího,
kde doba od nahlášení vady na předmětu koupě do Zahájení práce na odstraňování vady nesmí
být delší než 2 pracovní dny od písemného nahlášení vady Kupujícím. Vada pak bude odstraněna
ve lhůtě stanovené Kupujícím, pokud se Smluvní strany nedohodnou na lhůtě jiné. Pro
odstraňování vady zjištěné při předání předmětu koupě platí předchozí ustanovení obdobně.
V ostatnim plati pro práva Z vadného plnění platí právní úprava OZ.

d) Záruční servis bude Prodávajícím prováděn v místě instalace předmětu koupě a to v pracovní dny
nejpozději do skončení reakční doby podle či. Il. odstavec 4. této smlouvy.

e) Kupující je povinen reklamovat záruční vady písemně na adresu:
ELEKTRO S.M.S. s.r.o., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice

a telefonicky na pracovišti Prodávajícího

ELEKTRO S.M.S. sro., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice



Ď'Q §`

_\

Za písemnou reklamaci je považováno ı doručení reklamace e-mailem nebo faxem.
f) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nelze užívat předmět koupě pro jeho vady, Za které
odpovídá Prodávající.
Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti Za Škody Způsobené svou
činností při realizaci svých závazků podle této Smlouvy a pojištěni odpovědnosti Z provozu organizace
s'pojistným plněním 10000000,- Kč. Prodávající se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu udržovat v
platnosti nepřetržitě až do skončení záruční doby podle čí. VII., odstavec 1a) této smlouvy.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

. V případě, že bude Prodávající v prodlení se splněním svého Závazku dle odstavce 1. článku V. této
smlouvy, je Kupujicí oprávněn inkasovat Z bankovní záruky uvedené v článku IV. Rámcové dohody
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý takovýto případ a Za každý i Započatý den prodlení.
V případě vadného plnění této smlouvy Prodávajicim je Kupující oprávněn inkasovat Z bankovní

Záruky uvedené v článku IV. Rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč Za každý takovýto
případ.

. V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Kupujícím uhrazen ve sjednané 30 denni
lhůtě splatnosti, má Prodávající nárok na úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky, a to Za každý
iZapočatý den prodlení.

. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu Škody Způsobené porušením smluvní povinnosti.
_ Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu Škody.

IX. Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2005 OZ.

X. Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, Ze vlastnicke právo k dodanému předmětu koupě podle této smlouvy
nabývá Kupující okamžikem oboustranného podpisu Zápis o předání a převzetí předmětu koupě dle
článku VI. odstavec 2. této smlouvy.

. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny
jako důvěrné a žádná Ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použit v
rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

. Kupující se zavazuje, že pro předmět koupě a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou
mit Obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušných
technických předpisů.
Kupující se Zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do místa plnění a do

prostor a mist, kde byl předmět koupě nainstalován, Za účelem splnění této smlouvy a provedení
Záručního Servisu.

XI. Závěrečná ustanovení

. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného
číslovaněho dodatku.

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož ı právní poměry Z ní vznikající a vyplývající, se řídí
příslušnými ustanoveními OZ.



3. Obě smluvní strany se dohodly` že veskere případné spory vZnıKıe v souvısıostí s touto smlouvu.
budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-Ii k dohoděı je
příslušný obecný soud příslušný sídlu Kupujícího.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetlyI a že byla ujednána po vzájemném projednání
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadné nevýhodných
podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisechI přičemž každá Ze smluvních stran obdrží dva.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou jejl přílohy:

Příloha Č. 1 PODROBNA TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ

V Brně dne. .v........2017 V Českých Budějovicích dne 15.12.2017

Příloha č. 1_ke kupní sml'ouvê č. ..................... _ ˇ _
PODROBNA TECHNICKA SPECIFIKACE A CENA PREDMETU KOUPE

(vyzvaný Zájemce dokládá ve své nabídce)



- y . - y . ., p ı . y . . .



4

- 1,4
\





x
.
"l







n

č











_.
.

.

_.

.

_

.



A

n
r

a

.
.

.

I
ı

x
.

ˇ
E

N

.

.
I

N

š

n

nN

.
|

ı
|

.




